

Struer Thyholm Taxa I/S

Molsvej 58
8410 Rønde

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/06/2021

Inger Terkildsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Struer Thyholm Taxa I/S Molsvej 58 8410 Rønde e-mailadresse: Struerthyholmtaxa@gmail.com CVR-nr: 35348050 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund DK Danmark CVR-nr: 36717785 P-enhed: 1022876674

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af virksomhed med personbefordring og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.990 t.kr. Det ordinære resultat udgør 351 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.419.118	3.819.428
Personaleomkostninger	1	-2.565.736	-4.352.284
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-887.228	-612.286
Resultat af ordinær primær drift		-33.846	-1.145.142
Andre finansielle indtægter		752.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-366.676	-127.176
Ordinært resultat før skat		351.478	-1.272.318
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		351.478	-1.272.318
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		351.478	-1.272.318
I alt		351.478	-1.272.318

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		1.666.842	1.875.197
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.666.842	1.875.197
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		722.064	1.512.562
Materielle anlægsaktiver i alt		722.064	1.512.562
Anlægsaktiver i alt		2.388.906	3.387.759
Fremstillede varer og handelsvarer		0	5.170
Varebeholdninger i alt		0	5.170
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.989	298.385
Andre tilgodehavender		2.049	2.049
Tilgodehavender i alt		56.038	300.436
Likvide beholdninger		57.884	266.955
Omsætningsaktiver i alt		113.922	572.561
AKTIVER I ALT		2.502.828	3.960.320

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		-43.597	1.800.000
Overført resultat		351.477	-1.843.598
Egenkapital i alt		307.880	-43.598
Andre hensatte forpligtelser		0	437.500
Hensatte forpligtelser i alt		0	437.500
Gæld til banker		1.291.923	2.140.051
Leverandører af varer og tjenesteydelser		171.498	133.211
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		731.527	1.293.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.194.948	3.566.418
Gældsforpligtelser i alt		2.194.948	3.566.418
PASSIVER I ALT		2.502.828	3.960.320

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	2.316.404	3.887.684
Pensionsbidrag	280.131	465.130
Løntilskud og refusioner	-30.799	-530
	<u>2.565.736</u>	<u>4.352.284</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Operational leasing

Virksomheden har leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 49 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 - 16 måneder med en samlet restleasingydelse på 301 t.kr.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet virksomhedspant på 2.000.000 kr. i virksomhedens driftsmidler, simple fordringer mv.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 8
------------------------------	-----------